

Hansen & Co. Lystrup ApS
Elleparken 24, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 10 17 81 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.



Helle Klopp Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Co. Lystrup ApS
Elleparken 24
8520 Lystrup

CVR-nr.: 10 17 81 34
Stiftet: 24. marts 1986
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Helle Klopp Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 133.305 mod 161.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	136.468	131.628
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	80.000
Resultat før finansielle poster	186.468	211.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.815	-26.754
Resultat før skat	157.653	184.874
2 Skat af årets resultat	-24.348	-23.659
Årets resultat	133.305	161.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	80.405	109.515
Disponeret i alt	133.305	161.215

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.730.000	1.680.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.730.000	1.680.000
Anlægsaktiver i alt	1.730.000	1.680.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	534.740	437.564
Omsætningsaktiver i alt	534.740	437.564
Aktiver i alt	2.264.740	2.117.564

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	928.424	848.019
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.106.324</u>	<u>1.024.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	81.200	81.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.700	31.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.194
	Selskabsskat	33.646	29.295
	Anden gæld	1.006.870	938.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.416</u>	<u>1.092.845</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.416</u>	<u>1.092.845</u>
	Passiver i alt	<u>2.264.740</u>	<u>2.117.564</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.815</u>	<u>26.754</u>
	<u>28.815</u>	<u>26.754</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.936	23.298
Regulering af tidligere års skat	<u>412</u>	<u>361</u>
	<u>24.348</u>	<u>23.659</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.680.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.680.000</u>	<u>1.600.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.730.000</u>	<u>1.680.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8%

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	848.019	738.504
Årets overførte overskud eller underskud	80.405	109.515
	<u>928.424</u>	<u>848.019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		